



«Me står saman for ein trygg oppvekst i eit aktivt og inkluderande læringsmiljø»

Utviklingsplan, Luster kommune og HBUS

2022-23	Mål	Tiltak	Tidsrom	Ansvar	Evaluering
Fagfornyng	<p>*Alle tilsette skal jobbe med lesing og skriving i alle fag.</p> <p>*Alle klassane skal jobbe med tverrfaglege tema.</p> <p>*Jobbe med kritisk tenking og problemløysing</p> <p>*Lektor 2- opplegga skal aktivisere og utfordre elevane i utforskande aktivitetar og syne anvending av realfag i arbeidslivet</p> <p>Jobbe med programmering og koding i realfag</p>	<p>*Alle pedagogane skal bruke kommunen sin språkplan.</p> <p>*Alle klasseteam skal skrive bolkplan og leggje den på Teams under klasseteam.</p> <p>*STEAM – ein skal forsøke å implementere naturfag, teknologi, ingeniørkunst, kunst/handverk og matematikk i eit praktisk opplegg.</p> <p>*Bruke boblemodellen for å planlegge Steamprosjekt</p> <p>*Skal bruke Lektor2-modell i planlegging og gjennomføring av opplegga.</p> <p>Samarbeidspartnaren skal gje elevane eit oppdrag og kan</p>	01.08.22-31.06.23	<p>Kontaktlærer Faglærer</p> <p>Kristine, Solveig B., Norill Terese, Katrin, Marta</p> <p>Solveig B. Katrine Kari Merete</p>	Våren 2023

		<p>elles bidra på ulike måter, t.d. ved å gje fagleg veiledning, gje elevane tilgang til forskningsdata eller tilby lån av utstyr som skulen ikkje har sjølv.</p> <p>First Lego League, 6. og 9. Kl.-bygging og programmering av Lego Education Spike Prime</p> <p>Samarbeide med det lokale arbeidslivet.</p>	Sept.- nov. 2022	<p>Katrin Johannes F. Solveig B. Katrine Kari Merete</p>	
Spes.ped./tilpassa opplæring	<p>Flytte perspektivet frå spes.ped. til tilpassa opplæring.</p> <p>Jobbe med tidleg innsats og intensiv opplæring</p>	<p>Alle tilsette har fått skulering med LingIT, LingDYS</p> <p>Etablert Spes.ped.team med 3 pedagogar</p> <p>Årshjul kartlegging</p>		<p>Kontaktlærarar Spes.ped.team Rektor/Inspektør</p>	
Skulemiljø	<p>Alle elevar skal ha eit trygt og godt skulemiljø.</p> <p>Jobbe med relasjonsbygging.</p> <p>Jobbe med trygge vaksne</p>	<p>Alle tilsette skal bruke handlingsplan for trygt og godt skulemiljø.</p> <p>Jobbe med PALS modellen jf. årshjulet</p> <p>Regional Palskonferanse i Gloppen</p> <p>Elevundersøking 7. – 10.kl. Spekter</p> <p>COS- trygghetsirkelen</p>	<p>1.nov.</p> <p>Nov./des.</p> <p>Jan.2023</p>	<p>Rektor Skulemiljøteam</p>	

LU- skule	Skape betre praksis og utdanning gjennom eit betre system for kunnskapsdeling og kunnskapsutvikling. Praksis og teori i lærarutdanninga skal sjåast i samanheng og utfylle kvarandre. Sikre høg kvalitet i praksisopplæringa. Styrke forsknings- og utviklingssamarbeid.	Praksisskule Praksislærarar Rettleiingsutdanning LU- kontakt 20% Delt stilling HVL/HBUS FOU kontakt- Karin Street		Rektor	
Ein bra dag på jobb	Hjelpe tilsette i undervisningssektoren til å få betre arbeidsflyt, meir motivasjon og mindre sjukefråvær. Eit verktøy for å skape betre arbeidsmiljø.	Personalmøte- statusmøte Planleggingsdag – tiltaksmøte Handlingsplan	05.10.22 05.11.22 Nov.- mai	Partssamarbeid (TPA, verneombod, leiing)	Mai mnd. 2023